
REPUBLICA  DE  COLOMBIA

RAMA  JUDICIAL

TRASLADO  108  FIJACION  EN  LISTA

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO No. Página:
1

Fecha:

200
04/11/20223/11/2022 3/11/2022

Tipo de Traslado

No.  Proceso Demandante   Demandado  

Fecha   

Inicial

Fecha

FinalClase Proceso

Magistrado Ponente

10/11/20228/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)MARIO MUÑOZ GOMEZBANCO SANTANDER COLOMBIA 

S.A. HOY BANCO CORPBANCA 

S.A.

Ejecutivo Singular

003402019

68001 40 03 011 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

10/11/20228/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)LUIS FRANCISCO BELTRAN 

CARRASCAL

MARIA OFELIMINA ARIAS BASTOEjecutivo Singular

003152021

68001 40 03 015 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

10/11/20228/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)ALVIN ALEXIS PALOMA ROZOHAROLD DAVID LUGO GARZONEjecutivo Singular

003922021

68001 40 03 012 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

10/11/20228/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)JHON MAURICIO PACHON FRASICABANCO COLPATRIA 

MULTIBANCA COLPATRIA S.A

Ejecutivo Singular

004622021

68001 40 03 001 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

10/11/20228/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)YADIRA ESTHER DE AVILA OTEROCOOMULFONCES LTDAEjecutivo Singular

007362021

68001 40 03 012 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

10/11/20228/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)FREDY CAMACHO BARAJASBANCOLOMBIA S.A.Ejecutivo Singular

001252022

68001 40 03 019 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 04/11/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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RV: REF. APORTO LIQUIDACION DE CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE ITAÚ
CORPBANCA COLOMBIA S.A. CONTRA MARIO MUÑOZ GOMEZ RAD
68001400301120190034000

JUAN MANUEL HERNANDEZ CASTRO <judicial@hernandezcastroabogados.com>
Mié 15/06/2022 2:29 PM
Para: Juzgado 11 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j11cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

Agradezco la confirmación del recibido.

Cordialmente,

Juan Manuel Hernandez Castro
Tels:  6471120 - 6470469 - 6312015 
Cel: 3223047874
judicial@hernandezcastroabogados.com 

HERNANDEZ CASTRO ABOGADOS 
Transversal Oriental # 90 - 102 C.C. Cacique oficina 905
Bucaramanga -  Santander 
MB

mailto:judicial@hernandezcastroabogados.com


DR. JUAN MANUEL HERNANDEZ CASTRO  

ABOGADO ESPECIALIZADO EN DERECHO COMERCIAL  

Transversal oriental No. 90 – 102 C. E. Cacique of. 905  
TEL: 6470469 - 6471120  

Bucaramanga  
   
Señor  
JUEZ ONCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E. S. D.  

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE ITAU CORPBANCA 
COLOMBIA S.A. CONTRA   MARIO MUÑOZ GOMEZ.  

RADICADO: 2019/340.  

JUAN MANUEL HERNÁNDEZ CASTRO, mayor de edad identificado con 
la cédula de ciudadanía número 91.293.574 de Bucaramanga, portador 
de la tarjeta profesional número 90.106 del Consejo Superior de la 
Judicatura, obrando en mi condición de apoderado de la entidad 
demandante, me permito aportar a su Despacho liquidación de crédito, 
así:  

Intereses moratorios calculados desde el día cuatro (04) de mayo de 2019 
y hasta el día catorce (14) de junio de 2022 de conformidad a lo ordenado 
en la sentencia, sobre el capital CUARENTA MILLONES SETECIENTOS 
VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS M/CTE ($ 
40.724.881).  

TOTAL, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO:  SETENTA Y DOS MILLONES 
CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE 
PESOS M/CTE ($ 72.198.547).  

Adjunto tabla en la cual consta la liquidación de crédito.  

Del señor Juez,  

JUAN MANUEL HERNÁNDEZ CASTRO  

C.C. No 91.293.574 de Bucaramanga  
T.P. No 90.106 del C.S.J.  
MB BANK-859 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

DR. JUAN MANUEL HERNANDEZ CASTRO  

ABOGADO ESPECIALIZADO EN DERECHO COMERCIAL  

Transversal oriental No. 90 – 102 C. E. Cacique of. 905  
TEL: 6470469 - 6471120  

Bucaramanga  
 

 
 

 

periodo desde total Interes VALOR

dia mes año dia mes año dias Mora CAPITAL INTERESES

MAYO 4 5 2019 30 5 2019 27 2,15% 40.724.881 786.323

JUNIO 1 6 2019 30 6 2019 30 2,14% 40.724.881 872.080

JULIO 1 7 2019 30 7 2019 30 2,14% 40.724.881 871.273

AGOSTO 1 8 2019 30 8 2019 30 2,14% 40.724.881 872.886

SEPTIEMBRE 1 9 2019 30 9 2019 30 2,14% 40.724.881 872.886

OCTUBRE 1 10 2019 30 10 2019 30 2,12% 40.724.881 864.007

NOVIEMBRE 1 11 2019 30 11 2019 30 2,11% 40.724.881 861.177

DICIEMBRE 1 12 2019 30 12 2019 30 2,10% 40.724.881 856.321

ENERO 1 1 2020 30 1 2020 30 2,09% 40.724.881 850.648

FEBRERO 1 2 2020 30 2 2020 30 2,12% 40.724.881 862.390

MARZO 1 3 2020 30 3 2020 30 2,11% 40.724.881 859.295

ABRIL 1 4 2020 30 4 2020 30 2,08% 40.724.881 847.078

MAYO 1 5 2020 30 5 2020 30 2,03% 40.724.881 826.715

JUNIO 1 6 2020 30 6 2020 30 2,02% 40.724.881 822.643

JULIO 1 7 2020 30 7 2020 30 2,02% 40.724.881 822.643

AGOSTO 1 8 2020 30 8 2020 30 2,04% 40.724.881 830.788

SEPTIEMBRE 1 9 2020 30 9 2020 30 2,05% 40.724.881 834.860

OCTUBRE 1 10 2020 30 10 2020 30 2,02% 40.724.881 822.643

NOVIEMBRE 1 11 2020 30 11 2020 30 2,00% 40.724.881 814.498

DICIEMBRE 1 12 2020 30 12 2020 30 1,96% 40.724.881 798.208

ENERO 1 1 2021 30 1 2021 30 1,94% 40.724.881 790.063

FEBRERO 1 2 2021 30 2 2021 30 1,97% 40.724.881 802.280

MARZO 1 3 2021 30 3 2021 30 1,95% 40.724.881 794.135

ABRIL 1 4 2021 30 4 2021 30 1,94% 40.724.881 790.063

MAYO 1 5 2021 30 5 2021 30 1,93% 40.724.881 785.990

JUNIO 1 6 2021 30 6 2021 30 1,93% 40.724.881 785.990

JULIO 1 7 2021 30 7 2021 30 1,93% 40.724.881 785.990

AGOSTO 1 8 2021 30 8 2021 30 1,94% 40.724.881 790.063

SEPTIEMBRE 1 9 2021 30 9 2021 30 1,93% 40.724.881 785.990

OCTUBRE 1 10 2021 30 10 2021 30 1,92% 40.724.881 781.918

NOVIEMBRE 1 11 2021 30 11 2021 30 1,94% 40.724.881 790.063

DICIEMBRE 1 12 2021 30 12 2021 30 1,96% 40.724.881 798.208

ENERO 1 1 2022 30 1 2022 30 1,98% 40.724.881 806.353

FEBRERO 1 2 2022 30 2 2022 30 2,04% 40.724.881 830.788

MARZO 1 3 2022 30 3 2022 30 2,06% 40.724.881 838.933

ABRIL 1 4 2022 30 4 2022 30 2,12% 40.724.881 863.367

MAYO 1 5 2022 30 5 2022 30 2,18% 40.724.881 887.802

JUNIO 1 6 2022 14 6 2022 30 2,25% 40.724.881 916.310

31.473.666

       h a s t a

TOTAL INTERES



 

VR CAPITAL 40.724.881

VR INTERESES DE MORA 31.473.666

VR INTERESES DE PLAZO 0

MENOS ABONOS  0

TOTAL  LIQUIDACION DE CREDITO 72.198.547
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Señor:  
JUEZ DOCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

E.S.D.  
 

REF. Memorial allegando liquidación de crédito  
DEMANDANTE: Cooperativa Multiactiva de Trabajadores del Fonce Santander - 
Coomulfonce 

DEMANDADOS: Yadira Esther De Avila Otero; Camilo Antonio Reyes De Ávila 
RADICADO: 2021-00736 
 

DANIEL FIALLO MURCIA, Abogado en ejercicio, vecino y residente de esta 
municipalidad, identificado tal y como aparece al pie de mi correspondiente firma, 

Apoderado judicial de COOPERATIVA MULTIACTIVA DE TRABAJADORES DEL 
FONCE SANTANDER, sigla COOMULFONCES, parte demandante en el presente 
proceso. A través del presente escrito acudo a su despacho con el fin de ALLEGAR 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO, lo anterior en los siguientes términos:  
 
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   
CAPITAL    $          765.000,00 

     
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

20/09/2021 30/09/2021 11 1,93 $             5.413,65 

1/10/2021 31/10/2021 30 1,92 $            14.688,00 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $            14.841,00 

1/12/2021 31/12/2021 30 1,96 $            14.994,00 

1/01/2022 31/01/2022 30 1,98 $            15.147,00 

1/02/2022 28/02/2022 30 2,04 $            15.606,00 

1/03/2022 31/03/2022 30 2,06 $            15.759,00 

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $            16.218,00 

1/05/2022 31/05/2022 30 2,18 $            16.677,00 

1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $            17.212,50 

1/07/2022 31/07/2022 30 2,34 $            17.901,00 

1/08/2022 31/08/2022 30 2,43 $            18.589,50 

1/09/2022 30/09/2022 30 2,43 $            18.589,50 

1/10/2022 30/10/2022 30 2,65 $            20.272,50 

   Total Intereses de Mora $          221.908,65 

   Subtotal $          986.908,65 

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital $                    765.000,00  

 

Total Intereses 
Corrientes (+)  $                              0,00  

 Total Intereses Mora (+) $                    221.908,65  

 Abonos (-) $                              0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN $                    986.908,65  

 

GRAN TOTAL 
OBLIGACIÓN $                    986.908,65  
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RV: PROCESO EJECUTIVO DE ELISA YODELA TRUJILLO GOMEZ CONTRA SERGIO AUGUSTO LEON
PLAZAS RAD: 68001400302020210046500
Juzgado 20 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j20cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 07/07/2022 14:24
Para:

Fidelino Calderon Triana <fcaldert@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (277 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO .pdf;

Agradezco la atención prestada y quedo atenta.

Cordialmente,

LINEY ACEROS MANTILLA 
SECRETARIA J20CMBUC
Carrera 12 No. 31-08 Piso 2, Sede Periódico El Frente
Teléfono: 6422224

ATENCIÓN VIRTUAL:

Se informa a los usuarios, que a partir del Martes 12 de octubre de 2021, se prestará el
servicio de atención virtual los días martes y jueves de 1:00 p.m. a 3:00 p.m.

h�ps://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-020-civil-municipal-de-bucaramanga/contactenos 

Link para consulta de procesos

h�ps://procesos.ramajudicial.gov.co/procesoscs/ConsultaJus�cias21.aspx?
EntryId=qW4S4sOkSFy4iF2R94KpJP8W9Ag%3d

Link para consulta de Estados del J20cmbuc

h�ps://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-020-civil-municipal-de-bucaramanga/110 

De: Alexandra Heredia <alexandraheredia.juridico@gmail.com> 
Enviado: jueves, 7 de julio de 2022 8:20 a. m. 
Para: Juzgado 20 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j20cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: Fwd: PROCESO EJECUTIVO DE ELISA YODELA TRUJILLO GOMEZ CONTRA SERGIO AUGUSTO LEON PLAZAS RAD:
68001400302020210046500
 
Buenos días, 
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De manera comedida me permito solicitar me sea informado si el pagador Contaexpres Asesores
S.A.S. ha emitido algún pronunciamiento respecto de la medida cautelar comunicada el día 02 de
Febrero de 2022  

Igualmente me permito reenviar mi solicitud respecto de informar si en la actualidad existen títulos a
favor de este proceso, en caso positivo y atendiendo el numeral séptimo de la sentencia anticipada,
solicito la conversión de los mismos para su posterior retiro. 

Igualmente me permito presentar la liquidación de crédito a su consideración de su Despacho. 

Diana Alexandra Heredia Florez

Abogada- T.P. 359.408 del C.S. de la J.

Bucaramanga, Colombia.

El contenido de este mensaje y sus anexos son única y exclusivamente para el uso y conocimiento del destinatario y pueden contener información clasificada o

reservada. Si usted no es el destinatario intencional, abstenerse de cualquier uso, difusión, distribución o copia de esta comunicación y los archivos en ella adjuntos

ya que puede incurrir en delito.

 PIENSE EN EL MEDIO AMBIENTE ANTES DE IMPRIMIR ESTE MENSAJE 

---------- Forwarded message --------- 
De: Alexandra Heredia <alexandraheredia.juridico@gmail.com> 
Date: mié, 8 jun 2022 a la(s) 08:19 
Subject: PROCESO EJECUTIVO DE ELISA YODELA TRUJILLO GOMEZ CONTRA SERGIO AUGUSTO LEON
PLAZAS RAD: 68001400302020210046500 
To: Juzgado 20 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j20cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Cc: <racho_ortiz@hotmail.com> 

Buenos días, 

De manera comedida me permito solicitar se me informe si en la actualidad existen títulos a favor de
este proceso, en caso positivo y atendiendo el numeral séptimo de la sentencia anticipada, solicito la
conversión de los mismos para su posterior retiro. 

Igualmente me permito presentar la liquidación de crédito a su consideración de su Despacho. 

Copio este correo a la parte demandante.

Cordialmente
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Diana Alexandra Heredia Florez

Abogada- T.P. 359.408 del C.S. de la J.

Bucaramanga, Colombia.

El contenido de este mensaje y sus anexos son única y exclusivamente para el uso y conocimiento del destinatario y pueden contener información clasificada o

reservada. Si usted no es el destinatario intencional, abstenerse de cualquier uso, difusión, distribución o copia de esta comunicación y los archivos en ella adjuntos

ya que puede incurrir en delito.

 PIENSE EN EL MEDIO AMBIENTE ANTES DE IMPRIMIR ESTE MENSAJE 

Remitente notificado con  
Mailtrack
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CAPITAL 1.760.000,00$            

FECHA INICIAL  INTERESES MORATORIOS 15-abr-2018

FECHA FINAL INTERESES MORATORIOS 08-jun-2022

TOTAL DÍAS EN MORA 1.515                             

AÑO MES
Interés 

Bancario 
Corriente

Interés 
Mora.

No. Días 
Mora

Valor Interés

Abril 30-abr-2018 20,48% 30,72% 15               19.483$                          

Mayo 31-may-2018 20,44% 30,66% 31               40.432$                          

Junio 30-jun-2018 20,28% 30,42% 30               38.842$                          

Julio 31-jul-2018 20,03% 30,05% 31               39.711$                          

Agosto 31-ago-2018 19,94% 29,91% 31               39.552$                          

Septiembre 30-sep-2018 19,81% 29,72% 30               38.041$                          

Octubre 31-oct-2018 19,63% 29,45% 31               39.004$                          

Noviembre 30-nov-2018 19,49% 29,24% 30               37.493$                          

Diciembre 31-dic-2018 19,40% 29,10% 31               38.597$                          
Enero 31-ene-2019 19,16% 28,74% 31               38.170$                          
Febrero 28-feb-2019 19,70% 29,55% 28               35.304$                          
Marzo 31-mar-2019 19,37% 29,06% 31               38.543$                          
Abril 30-abr-2019 19,32% 28,98% 30               37.201$                          
Mayo 31-may-2019 19,34% 29,01% 31               38.490$                          
Junio 30-jun-2019 19,30% 28,95% 30               37.167$                          
Julio 31-jul-2019 19,28% 28,92% 31               38.384$                          
Agosto 26-ago-2019 19,32% 28,98% 26               32.196$                          
Septiembre 30-sep-2019 19,32% 28,98% 35               43.477$                          

Octubre 31-oct-2019 19,10% 28,65% 31               38.063$                          

Noviembre 30-nov-2019 19,03% 28,55% 30               36.702$                          

Diciembre 31-dic-2019 19,40% 29,10% 31               38.597$                          
Enero 31-ene-2020 18,77% 28,16% 31               37.475$                          

Febrero 28-feb-2020 19,06% 28,59% 28               34.280$                          

Marzo 31-mar-2020 18,95% 28,43% 32               39.029$                          

Abril 30-abr-2020 18,69% 28,04% 30               36.115$                          

Mayo 31-may-2020 18,19% 27,29% 31               36.435$                          

Junio 30-jun-2020 18,12% 27,18% 30               35.126$                          

Julio 31-jul-2020 18,12% 27,18% 31               36.309$                          

Agosto 31-ago-2020 18,29% 27,44% 31               36.615$                          

Septiembre 30-sep-2020 18,35% 27,53% 30               35.526$                          

Octubre 31-oct-2020 18,09% 27,14% 31               36.255$                          

Noviembre 30-nov-2020 17,84% 26,76% 30               34.638$                          

Diciembre 31-dic-2020 17,46% 26,19% 31               35.117$                          
Enero 31-ene-2021 17,32% 25,98% 31               34.864$                          

Febrero 28-feb-2021 17,54% 26,31% 28               31.819$                          

Marzo 31-mar-2021 17,41% 26,12% 31               35.027$                          
Abril 30-abr-2021 17,31% 25,97% 30               33.711$                          

Mayo 31-may-2021 17,22% 25,83% 31               34.682$                          
Junio 30-jun-2021 17,21% 25,82% 30               33.535$                          

Julio 31-jul-2021 17,18% 25,77% 31               34.609$                          
Agosto 31-ago-2021 17,24% 25,86% 31               34.718$                          

Septiembre 30-sep-2021 17,19% 25,79% 30               33.500$                          
Octubre 31-oct-2021 17,08% 25,62% 31               34.427$                          

Noviembre 30-nov-2021 17,27% 25,91% 30               33.640$                          

Diciembre 31-dic-2021 17,46% 26,19% 31               35.117$                          
Enero 31-ene-2022 17,66% 26,49% 31               35.480$                          
Febrero 28-feb-2022 18,30% 27,45% 28               33.055$                          

Marzo 31-mar-2022 25,71% 38,57% 31               49.437$                          
Abril 30-abr-2022 25,71% 38,57% 30               47.821$                          

Mayo 31-may-2022 25,71% 38,57% 31               49.437$                          

Junio 30-jun-2022 25,71% 38,57% 8                  12.627$                          

$ 1.760.000,00

$ 1.853.879,69

TOTAL $ 3.613.879,69

$ 88.000,00

$ 3.701.879,69

$ 0,00

$ 3.701.879,69

Se encuentra al Despacho la liquidación ADICIONAL del crédito presentada por el apoderado judicial de la 

INTERESES MORATORIOS

2018

2019

2020

2021

CAPITAL

2022

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL 

TITULOS EXISTENTES

SALDO FALTANTE PARA CUBRIR 

AGENCIAS EN DERECHO

87
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APORTA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO TT Freddy Camacho Barajas C.C. 91474466 RAD:
68001400301920220012501

notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Mar 19/07/2022 3:08 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo.

SEÑORES, 
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA -
SANTANDER  

RADICADO : 68001400301920220012501 
REFERENCIA : EJECUTIVO 
DEMANDANTE : BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADOS : Freddy Camacho Barajas C.C. 91474466 

ASUNTO: APORTA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

Por medio del presente correo radico memorial para tramite.

Agradezco de ante mano su atención y colaboración.

DIANA CAROLINA RUEDA GALVIS
ABOGADA
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JUZGADO: 19 CIVIL MUNICIPAL FECHA: 19/07/2022 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                           TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN DE FECHA 06 DE NOVIEMBRE DE 2018 17.138.712,00$            SALDO INTERES DE MORA: 2.336.597,19$          

PROCESO: RAD 2022-0125 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                             

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO  -$                           -$                           SALDO CAPITAL: 17.138.712,00$        

DEMANDADO: FREDDY CAMACHO BARAJAS 91474466 -$                                 TOTAL: 19.475.309,19$        

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO E.N. 

 INTERES 
MORATORIO N.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

1 6/01/2022 7/01/2022 1 17.138.712,00$                   26,47% 1,98% 0,065% 11.183,56$                    17.149.895,56$       -$                           11.183,56$               17.138.712,00$       17.149.895,56$       -$                           -$                             

1 8/01/2022 31/01/2022 24 17.138.712,00$                   26,47% 1,98% 0,065% 268.405,43$                  17.407.117,43$       -$                           279.588,99$             17.138.712,00$       17.418.300,99$       -$                           -$                             

1 1/02/2022 28/02/2022 28 17.138.712,00$                   27,43% 2,04% 0,067% 323.226,67$                  17.461.938,67$       -$                           602.815,65$             17.138.712,00$       17.741.527,65$       -$                           -$                             

1 1/03/2022 31/03/2022 31 17.138.712,00$                   27,69% 2,06% 0,068% 360.868,26$                  17.499.580,26$       -$                           963.683,91$             17.138.712,00$       18.102.395,91$       -$                           -$                             

1 1/04/2022 30/04/2022 30 17.138.712,00$                   28,56% 2,12% 0,070% 358.932,07$                  17.497.644,07$       -$                           1.322.615,98$         17.138.712,00$       18.461.327,98$       -$                           -$                             

1 1/05/2022 31/05/2022 31 17.138.712,00$                   29,55% 2,18% 0,072% 382.225,89$                  17.520.937,89$       -$                           1.704.841,87$         17.138.712,00$       18.843.553,87$       -$                           -$                             

1 1/06/2022 30/06/2022 30 17.138.712,00$                   30,58% 2,25% 0,074% 381.214,63$                  17.519.926,63$       -$                           2.086.056,50$         17.138.712,00$       19.224.768,50$       -$                           -$                             

1 1/07/2022 19/07/2022 19 17.138.712,00$                   31,90% 2,33% 0,077% 250.540,69$                  17.389.252,69$       -$                           2.336.597,19$         17.138.712,00$       19.475.309,19$       -$                           -$                             

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



JUZGADO: 19 CIVIL MUNICIPAL FECHA: 19/07/2022 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN N° 440100446 87.176.279,00$             SALDO INTERES DE MORA: 16.031.682,41$            

PROCESO: RAD 2022-0125 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                                 

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 87.176.279,00$            

DEMANDADO: FREDDY CAMACHO BARAJAS 91474466 -$                                 TOTAL: 103.207.961,41$          

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO E.M. 

 INTERES 
MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA CAUSADOS  SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

1 24/10/2021 25/10/2021 1 87.176.279,00$       25,60% 1,92% 0,063% 55.212,67$                     87.231.491,67$       -$                            55.212,67$               87.176.279,00$       87.231.491,67$          -$                            -$                                 

1 26/10/2021 31/10/2021 6 87.176.279,00$       25,60% 1,92% 0,063% 331.276,02$                   87.507.555,02$       -$                            386.488,69$             87.176.279,00$       87.562.767,69$          -$                            -$                                 

1 1/11/2021 30/11/2021 30 87.176.279,00$       25,89% 1,94% 0,064% 1.673.145,00$               88.849.424,00$       -$                            2.059.633,69$          87.176.279,00$       89.235.912,69$          -$                            -$                                 

1 1/12/2021 31/12/2021 31 87.176.279,00$       26,17% 1,96% 0,065% 1.745.605,14$               88.921.884,14$       -$                            3.805.238,83$          87.176.279,00$       90.981.517,83$          -$                            -$                                 

1 1/01/2022 31/01/2022 31 87.176.279,00$       26,47% 1,98% 0,065% 1.763.444,89$               88.939.723,89$       -$                            5.568.683,72$          87.176.279,00$       92.744.962,72$          -$                            -$                                 

1 1/02/2022 28/02/2022 28 87.176.279,00$       27,43% 2,04% 0,067% 1.644.096,61$               88.820.375,61$       -$                            7.212.780,33$          87.176.279,00$       94.389.059,33$          -$                            -$                                 

1 1/03/2022 31/03/2022 31 87.176.279,00$       27,69% 2,06% 0,068% 1.835.561,05$               89.011.840,05$       -$                            9.048.341,37$          87.176.279,00$       96.224.620,37$          -$                            -$                                 

1 1/04/2022 30/04/2022 30 87.176.279,00$       28,56% 2,12% 0,070% 1.825.712,58$               89.001.991,58$       -$                            10.874.053,95$       87.176.279,00$       98.050.332,95$          -$                            -$                                 

1 1/05/2022 31/05/2022 31 87.176.279,00$       29,55% 2,18% 0,072% 1.944.196,89$               89.120.475,89$       -$                            12.818.250,84$       87.176.279,00$       99.994.529,84$          -$                            -$                                 

1 1/06/2022 30/06/2022 30 87.176.279,00$       30,58% 2,25% 0,074% 1.939.053,11$               89.115.332,11$       -$                            14.757.303,95$       87.176.279,00$       101.933.582,95$        -$                            -$                                 

1 1/07/2022 19/07/2022 19 87.176.279,00$       31,90% 2,33% 0,077% 1.274.378,46$               88.450.657,46$       -$                            16.031.682,41$       87.176.279,00$       103.207.961,41$        -$                            -$                                 

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA. DTE: MARIA OFELMINA ARIAS
BASTO. DDO: LUIS FRANCISCO BELTRAN CARRASCAL. RAD: 2021-00315

COBRANZA Y GESTIONES JURIDICAS gestiones juridicas
<cobranzaygestionesjuridicas@hotmail.com>
Vie 25/02/2022 3:20 PM
Para:  Juzgado 15 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j15cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

BUENAS TARDES,

ME PERMITO ALLEGAR MEMORIAL PARA SU RESPECTIVO TRAMITE.

ATENTAMENTE,  

 ROQUELINA MERCADO SIERRA 
Abogada especialista en Derecho de Familia
Derecho Procesal
Derecho Laboral y Relaciones Industriales

Dirección: Carrera 19 Nro. 36-20 oficina 709
Edificio Cámara de Comercio - Bucaramanga
Tel: 6800152 - 3124351453
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